
É,

=F#

50/2"/"v/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBtCE" a.s.
lco 60 l08o3r (]R Ks V HK crjdil B vloŽka 999' Dl(],:zobrua,i,ll

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o oít_o

číslo: 22008

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č'89/2O1'2Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a"s" (dále také jen oP), které jsou přítohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201"4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel spoÍečnosti
tČo: 60108631
DlČ: cZ6O1"08631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č.účtu: Ě-
telefon: 

---
fax: 

-

e-maíl: '.aqp
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. 

- 

-technická náměstkyně, Mgr. 

- 

-vedoucítechnicko_ínvestičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána dne ].1. 02.2016 u Krajského soudu v HradciKrálové, oddílC, vložka 36554zastoupena: Janem Kafkou -jednatelem
tČo: o48 06 859
DlČ: czo48o6859
bankoíní spojení: ČsoB a.s., Pardubice
čísloúčtu: :
telefon: 

-

e-mail: ---ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Kafka - jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepísovat:

a- _výkonný ředitel

I

smlouva o dílo _ Pordubice, Mikulovická - vodovod _ zemní próce

Strano 1-/2



VOBOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a,q,
iČu t)0108B3 i' oR Ks V l-lK oddil B' vloŽka {jgs' Dlí''' !]Zíjo l0f]63l

ll. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náleŽitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly ha uzavření tohoto Dodatku č' L ke

smlouvě'

Smluvní strany se dohod!y, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lv. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. |V této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH
_ Ý .. '-'-aa-L! 4zrnenovy llsl L. .L

Nová cena celkem bez DPH

3 189 755,91 Kč bez DPH

- 189 738,56 Kč bez DPH

3 000 017,35 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony seclmnáct korun třicet pět haléřů)

ostatní ustanovenízákladní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění'

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopísech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti onem poopisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Příloha č. L - Změnový list č' 1

V Pardubicíc n ane ,'..J8,. á,.'ekzp V Pardubicícr' anu.Í9.'É, .k9Í!^.

Za objednatele:

__V{Ý D t}v úJ Í}'/ /\ iffi l! AL ! ;u,\Cfr
F;l'i{ D !-,l í} ! C*i' ;t.s,

Icnléhc :Ul.'l, :;:iO C'l ;'l\PDt'lÍtlC[
'tť-,'j l'c tc ijŮ ]i l-)!*: r_]t''''iiijr1ri31

illi i(s Ili{,..:::ii" B, "'l!'l'i;ii;;

'n"U"flMRAZa

Jan Kafka
jednatel

Ti qpa{.,.' o
Semtín 85,s3póÍ1'brdgbi ce

lČo : 048o68cl' infb@tiňxqcz
,. ... ... ...... ..... {... ......

Ing' Aleš Vavřička

m ístopředseda představunstu/

a ředitel společnosti l
Vodovody a kanalizace Par!,úbice, a.s.

smlouvo o díto - Pardubice, Mikulovická _ vodovod - zemní práce
Strana 2/2


